# TARIFFE UTILIZZO SPAZI COMUNALI

#### SALA CONSILIARE

## Attività senza fine di lucro aperte a tutti e gratuite (corsi, assemblee, dibattiti, conferenze, riunioni a) di associazioni, organismi, partiti, enti, istituzioni, attività di carattere ricreativo)

Tariffa mezza giornata (max 4 ore): 40 €

Tariffa giornaliera: 80 €

Esenzione per i soggetti previsti dall'art. 4 del Regolamento

Quota riscaldamento dovuta per utilizzi della sala dal 15/10 al 15/4: € 20.

La quota riscaldamento è integralmente dovuta anche in caso di concessione in uso gratuito della sala ai soggetti previsti dall'art. 4 del Regolamento, ad eccezione degli eventi organizzati in collaborazione con il Comune o da esso patrocinati.

#### b) Riunioni condominiali

Tariffa mezza giornata (max 4 ore): 50 €

Tariffa giornaliera: 90 €

Riduzione 25% per i condomini garlatesi

Quota riscaldamento dovuta per utilizzi della sala dal 15/10 al 15/4: € 20.

La quota riscaldamento è integralmente dovuta, non si applica alcuna riduzione

## c) Iniziative di carattere commerciale e/o a pagamento, riunioni aziendali e richieste per uso privato (escluse feste, ricevimenti e banchetti)

Tariffa mezza giornata (max 4 ore): 80 €

Tariffa giornaliera: 130 €

Riduzione 25% per aziende, privati o attività garlatesi

Quota riscaldamento dovuta per utilizzi della sala dal 15/10 al 15/4: € 20.

La quota riscaldamento è integralmente dovuta, non si applica alcuna riduzione

#### Celebrazione di matrimoni civili. d)

Tariffa € 120,00

La medesima tariffa si applica anche per l'eventuale utilizzo del cortile interno del Municipio in alternativa alla

Sala Consiliare.

Riduzione 25% se almeno uno dei due coniugi è residente in Garlate.

Quota riscaldamento dovuta per utilizzi della sala dal 15/10 al 15/4: € 20.

La quota riscaldamento è integralmente dovuta, non si applica alcuna riduzione

## SALA PORTICO ESTERNO COMUNE

Attività senza fine di lucro aperte a tutti e gratuite (corsi, assemblee, dibattiti, conferenze, riunioni a) di associazioni, organismi, partiti, enti, istituzioni, attività di carattere ricreativo)

Tariffa mezza giornata (max 4 ore): 40 €

Tariffa giornaliera: 80 €

Esenzione per i soggetti previsti dall'art. 4 del Regolamento

Quota riscaldamento dovuta per utilizzi della sala dal 15/10 al 15/4: € 20.

La quota riscaldamento è integralmente dovuta anche in caso di concessione in uso gratuito della sala ai soggetti previsti dall'art. 4 del Regolamento, ad eccezione degli eventi organizzati in collaborazione con il Comune o da esso patrocinati.

#### b) Riunioni condominiali

Tariffa mezza giornata (max 4 ore): 50 €

Tariffa giornaliera: 90 €

Riduzione 25% per i condomini garlatesi

Quota riscaldamento dovuta per utilizzi della sala dal 15/10 al 15/4: € 20.

La quota riscaldamento è integralmente dovuta, non si applica alcuna riduzione.

c) Iniziative di carattere commerciale e/o a pagamento, riunioni aziendali e richieste per uso privato

(escluse feste, ricevimenti e banchetti)

Tariffa mezza giornata (max 4 ore): 80 €

Tariffa giornaliera: 130 €

Riduzione 25% per aziende, privati o attività garlatesi

Quota riscaldamento dovuta per utilizzi della sala dal 15/10 al 15/4: € 20.

La quota riscaldamento è integralmente dovuta, non si applica alcuna riduzione.

#### Celebrazione di matrimoni civili. d)

Tariffa € 120.00

Riduzione 25% se almeno uno dei due coniugi è residente in Garlate.

Quota riscaldamento dovuta per utilizzi della sala dal 15/10 al 15/4: € 20.

La quota riscaldamento è integralmente dovuta, non si applica alcuna riduzione

## SALA DELLE TRAVI

## Attività senza fine di lucro aperte a tutti e gratuite (corsi, assemblee, dibattiti, conferenze, riunioni a) di associazioni, organismi, partiti, enti, istituzioni, attività di carattere ricreativo)

Tariffa mezza giornata (max 4 ore): 40 €

Tariffa giornaliera: 80 €

Esenzione per i soggetti previsti dall'art. 4 del Regolamento

Quota riscaldamento dovuta per utilizzi della sala dal 15/10 al 15/4: € 20.

La quota riscaldamento è integralmente dovuta anche in caso di concessione in uso gratuito della sala ai soggetti previsti dall'art. 4 del Regolamento, ad eccezione degli eventi organizzati in collaborazione con il Comune o da esso patrocinati.

#### Riunioni condominiali b)

Tariffa mezza giornata (max 4 ore): 50 €

Tariffa giornaliera: 90 €

Riduzione 25% per i condomini garlatesi

Quota riscaldamento dovuta per utilizzi della sala dal 15/10 al 15/4: € 20.

La quota riscaldamento è integralmente dovuta, non si applica alcuna riduzione.

#### c) Iniziative di carattere commerciale e/o a pagamento, riunioni aziendali e richieste per uso privato (escluse feste, ricevimenti e banchetti)

Tariffa mezza giornata (max 4 ore): 80 €

Tariffa giornaliera: 130 €

Riduzione 25% per aziende, privati o attività garlatesi

Quota riscaldamento dovuta per utilizzi della sala dal 15/10 al 15/4: € 20.

La quota riscaldamento è integralmente dovuta, non si applica alcuna riduzione

# • SALA CIVICA DEL MUSEO DELLA SETA

Attività senza fine di lucro aperte a tutti e gratuite (assemblee, dibattiti, conferenze, riunioni di a) associazioni, organismi, partiti, enti, istituzioni, attività di carattere ricreativo)

Tariffa mezza giornata (max 4 ore): 70 €

Tariffa giornaliera: 130 €

Esenzione per i soggetti previsti dall'art. 4 del Regolamento

Quota riscaldamento dovuta per utilizzi della sala dal 15/10 al 15/4: € 20.

La quota riscaldamento è integralmente dovuta anche in caso di concessione in uso gratuito della sala ai soggetti previsti dall'art. 4 del Regolamento, ad eccezione degli eventi organizzati in collaborazione con il Comune o da esso patrocinati.

Utilizzo Microfoni: 15 €

Utilizzo Proiettore: 15 €

La quota per l'utilizzo dei Microfoni e/o del Proiettore è integralmente dovuta anche in caso di concessione in uso gratuito della sala ai soggetti previsti dall'art. 4 del Regolamento, ad eccezione degli eventi organizzati in collaborazione con il Comune o da esso patrocinati.

#### b) Riunioni condominiali

Tariffa mezza giornata (max 4 ore): 70 €

Tariffa giornaliera: 130 €

Riduzione 25% per i condomini garlatesi

Quota riscaldamento dovuta per utilizzi della sala dal 15/10 al 15/4: € 20.

La quota riscaldamento è integralmente dovuta, non si applica alcuna riduzione.

Utilizzo Microfoni: 15 €

Utilizzo Proiettore: 15 €

La quota per l'utilizzo dei Microfoni e/o del Proiettore è integralmente dovuta, non si applica alcuna riduzione.

# c) Iniziative di carattere commerciale e/o pagamento, riunioni aziendali e richieste per uso privato (escluse feste, ricevimenti e banchetti)

Tariffa mezza giornata (max 4 ore): 100€

Tariffa giornaliera: 200€

Riduzione 25% per aziende, privati o garlatesi

Quota riscaldamento dovuta per utilizzi della sala dal 15/10 al 15/4: € 20.

La quota riscaldamento è integralmente dovuta, non si applica alcuna riduzione.

Utilizzo Microfoni: 15 € Utilizzo Proiettore: 15 €

La quota per l'utilizzo dei Microfoni e/o del Proiettore è integralmente dovuta, non si applica alcuna riduzione.

## d) Celebrazione di matrimoni civili.

Tariffa mezza giornata (max 4 ore): 200 €

La medesima tariffa si applica anche per l'uso del cortile del Museo

Riduzione 25% se almeno uno dei due coniugi è residente in Garlate.

Quota riscaldamento dovuta per utilizzi della sala dal 15/10 al 15/4: € 20.

La quota riscaldamento è integralmente dovuta, non si applica alcuna riduzione

Utilizzo Microfoni: 15 € Utilizzo Proiettore: 15 €

La quota per l'utilizzo dei Microfoni e/o del Proiettore è integralmente dovuta,non si applica alcuna riduzione.

# **DEPOSITO CAUZIONALE**

È previsto un deposito cauzionale di 80 euro per la concessione degli spazi e di 10 euro per la consegna delle chiavi.

## RICHIESTE PARTICOLARI

Eventuali situazioni e richieste particolari saranno valutate dalla Giunta.